Приложение 3 к постановлению
администрации муниципального образования «Город Астрахань»
от_________________№____________

Приложение 8 к административному Регламенту администрации муниципального
[bookmark: _GoBack]образования «Город Астрахань» предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

Начальнику  жилищного управления
администрации муниципального
образования «Город Астрахань»
____________________________________
(фамилия, инициалы руководителя)

от__________________________________
                                                      (Ф.И.О.)
____________________________________
проживающего (ей) по адресу:

паспорт______________________________
                  (серия, номер, кем и когда выдан)

тел.__________________________________

Заявление
о снятии с учета в качестве
 нуждающегося в жилом помещении

Прошу Вас снять меня с учета в качестве нуждающегося (ейся) в жилом помещении в связи с_____________________________________________________________________________
(указать обстоятельства, являющиеся основанием для снятия с учета)

«______»______________20_______г.                                    Подпись заявителя_________________